
                            Rev. 1 – 03.2023 

 ACTIVE POWER 
 

 
BIO AKTIVÁTOR A REGULÁTOR PŘIROZENÉ FERMENTACE 

POPIS 
Active Power je komplexní živina vybraná tak, aby poskytovala kvasinkám ve fázi 
množení všechny specifické živiny pro jejich vývoj, zejména aminokyseliny, 
oligopeptidy a esenciální vitamíny. 

 

TECHNOLOGICKÉ APLIKACE 

Active Power jsou neaktivní kvasinky, které umožňují správný a pravidelný průběh 
kvašení, zejména u obtížných moštů a chudých na živiny. 
Asimilace dusíku v organické formě (aminokyseliny) je užitečná v první fázi 
fermentace, kdy obsah alkoholu ještě nedosáhl úrovně inhibice cytoplazmatické 

membrány kvasinek. 

Díky Active Power se v kvasinkových buňkách hromadí důležitá zásoba 
aminokyselin, které budou nezbytné v průběhu fermentace, a nabízejí buňce 
snadno vstřebatelnou stravu, schopnou posílit soubor nosných proteinů buněčné 
membrány, optimalizovat jejich metabolismus a výrazně snížit metabolický stres. 

 
Přítomnost růstových faktorů zajišťuje rychlý začátek fermentace, zabraňuje 
nadměrnému prodloužení doby latence a buněčné aklimatizace. Kromě toho 
všechny složky tím, že zlepšují metabolismus, přispívají k produkci cenných 
metabolitů, které jsou nezbytné pro tvorbu prekurzorů aroma. 
Použití Active Power poskytuje kompletní výživu, zajišťuje rychlé a úplné kvašení 
a zároveň snižuje nepříjemné chutě. 

 

DÁVKOVÁNÍ A NÁVOD K POUŽITÍ 

Doporučené dávkování: 
- 250 g/hl pro mošty, které využívají techniku vysoké gravitace 
- 150-250 g/hl pro standardní kvašení čistého cukru 
- 20-50 g/hl pro standardní mošty 

Active power přidejte do konvice (na konci varu) nebo 
do fermentoru po rozpuštění ve vodě. 

 

SKLADOVÁNÍ  

Pytle o hmotnosti 1 a 15 kg. 

Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lafood Group srl 
Via della meccanica 15 
72015 Fasano (Br) 

Tel. +39 08043191346 
commerciale@lafood.it 
www.lafood.it 

Ž
IV

IN
Y
  
 

mailto:commerciale@lafood.it
http://www.lafood.it/

